Liceo Scientifico Statale “Michele Guerrisi” Cittanova RC
Contrada Casciari s.n.c. - 89022 Cittanova (RC)
Tel. 0966/439110
Email; reps060002 @istruzione. it — reps060002 @pec.istruzione. it
Distr. Scolastico n. 37 — Cod. Mec, RCPSOG0002 - ¢.f. 82000460806

Protocollo n. (vﬂéfﬂzﬁf / b Cittanova, .2 J~ 10 ~J0/0

Ai membri del CONSIGLIO DI CLLASSE
AL SITO WER
ALL’ALBO ON LINE

Oggetio: Elezioni della componente “GENITORT” ne; CONSIGLI DI CLASSE 5.5.2020-21

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti gli artt. 3 ¢ 23 D.P.R. 31/05/74 n. 416
Visto il T.U, 297/94

Vista I’O.M, 215 del 15.07.9]

Vista PO.M. 267/95 ¢ successive

Visto I"esito delle elezioni del 25/10/2020
Preso atto della proclamazione degli eletti

DECRETA

che per I’anno scolastico 2020/2021 sono nominati a far parte del CONSIGLIO DI CLASSE i Sigg.

Classe Cognome e nome del candidato/a eletto/a

PAPALIA MARIA

1" sez. A DANUBIO MARINCO

2N sez. A
MUSOLINO GIOVANNI

3N sez. A
SILVESTRO FIORENZQO

4" sez. A

5™ sez. A




o

Classe Cognome e nome del candidato/a eletto/a
17sez. B | GRECO SIMONA
2%sez. B | LAZZARO LUISELLA
3% sez. B
4" sez. B
53" sez. B
Classe Cognome ¢ notme del candidato/a eletto/a
SICART MARIA GRAZIA
1" sez. C | RUGGIERO ANTONINO
CIOTOLA GIUSEPPE
2% sez. C | POLITANO’ TERESA
37 sez. ¢ | DELGRANDE CATERINA
MANNO CARMEN MARIA
M sez. C
Classe Cognome e nome del candidato/a eletto/a
SORRENTI PARIZIA
1"sez. D | TROPEA MARIA RITA
ROMANO MARIA
2" sez. D | CAMPISI BIANCA MARIA
3%sez. D | GALLUCCIO CONCETTA
4" sez. D
5" sez. D | MINI” CATERINA




Classe Cognome e nome del candidato/a eletto/a

DELECG ANTONIO
1"sez. E | ALAMPI RITA

FULCO LODERANA
2"sez. E | BARRESI ANTONIO

I gez. K

4" sez. B | SANTORO GIUSEPPINA

5"sez. B | SIMARI MARIA GRAZIA

Classe Cognome e nome del candidato/a eletto/a

3Msez. I | PERRI ANGELA

Classe Cognome e nome del candidato/a eletto/a
SPINELLI DONATELLA
1" sez. | BRESCIANI LUIGI
SORRENTINO ROSALBA
2" sew. | CHINDAMO ANNUNZIATA
5" sez, 1
Classe Cognome e nome del candidato/a eletto/a

1"sez. L | LOMONACO VINCENZA

2"sez. L | AVENOSO SIMONA
SCIONTI SONIA
3"sez. L | LATELLA MARIANNA

4* sez. L

CURINGA CATERINA
5nsez. L | CANNATA’ NADIA

Eventuali ricorsi dovranno essere presentati alla Commissione Elettorale d’Istituto entro il termine
di 5 giorni dalla data di proclamazione degli eletti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

w Clelia BRU? ;
L I / e




